




						[image: Logo]
Zákaznický servis:



		+420 800 103 020
Nahlášení havárie:



		+420 722 951 555

	Ceník
	O společnosti
	Kariéra



			Provozované lokality
	Pro zákazníky
		  	Chci si vyřídit
	Samoodečet vodoměru
	Chci napojit na veřejný vodovod/kanalizaci
	Uzavření / ukončení / změna smlouvy
	Platby a fakturace
	Vyjádření k existenci inženýrských sítí
	Vyjádření k projektové dokumentaci



	Informace
	Havárie a odstávky
	Provozované lokality
	Kvalita pitné vody
	Ceník



	Dokumenty / legislativa
	Online odesílání
	Dokumenty ke stažení
	Legislativa








		



	Služby
		  	Provozování vodovodu a kanalizace
	Vodoměry
	Montáž a demontáž vodoměru
	Odečet vodoměru
	Přezkoušení vodoměru



	Stavební činnost
	Projekční činnost
	Projekční činnost
	Inženýrská činnost
	Stavební dozor



	Dotační poradenství
	Čištění a likvidace odpadu
	Čištění kanalizace
	Vývoz obsahu septiků, jímek a žump



	Ostatní
	Ceník služeb
	Dovoz vody
	Kontrola jakosti vody
	Revize domovních ČOV








		



	Reference
	Kontakty



		[image: Ikona menu]


Stránka, kterou hledáte nejspíše skončila v kanále. Nebojte, i ten pro vás provozujeme my
Děláme si možná trochu legraci, ale zadaná stránka bohužel neexistuje. 
Zkuste se podívat, jestli ji zadáváte ve správném tvaru, nebo se vraťte na hlavní stranu.
Zpět na hlavní stranu
[image: 404]

[image: Nahlášení havárie]Nahlášení havárie




		+420 722 951 555

[image: Bezplatná linka]Bezplatná linka




		+420 800 103 020


Kontakt

PRVOK s.r.o.

Kájovská 11

382 21 Kájov

Česká republika



Užitečné odkazy
	Samoodečet
	Provozované lokality




2024 Všechna práva vyhrazena PRVOK s.r.o.
	Zásady ochrany osobních údajů

[image: Avalon marketing]


		
[image: Logo]
[image: Ikona menu]

Provozované lokality

Pro zákazníky



		  	Chci si vyřídit
	Samoodečet vodoměru
	Chci napojit na veřejný vodovod/kanalizaci
	Uzavření / ukončení / změna smlouvy
	Platby a fakturace
	Vyjádření k existenci inženýrských sítí
	Vyjádření k projektové dokumentaci



	Informace
	Havárie a odstávky
	Provozované lokality
	Kvalita pitné vody
	Ceník



	Dokumenty / legislativa
	Online odesílání
	Dokumenty ke stažení
	Legislativa








		
Služby



		  	Provozování vodovodu a kanalizace
	Vodoměry
	Montáž a demontáž vodoměru
	Odečet vodoměru
	Přezkoušení vodoměru



	Stavební činnost
	Projekční činnost
	Projekční činnost
	Inženýrská činnost
	Stavební dozor



	Dotační poradenství
	Čištění a likvidace odpadu
	Čištění kanalizace
	Vývoz obsahu septiků, jímek a žump



	Ostatní
	Ceník služeb
	Dovoz vody
	Kontrola jakosti vody
	Revize domovních ČOV








		
Reference

Kontakty

Ceník

O společnosti

Kariéra

Zákaznický servis:



		+420 800 103 020
Nahlášení havárie:



		+420 722 951 555




			



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas














						

 
